



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Berg & Quist ApS

Præstemosevej 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 37 88 42 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Henning Bergquist
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Berg & Quist ApS
Præstemosevej 1
3480 Fredensborg

E-mail: bergogquist@gmail.com

CVR-nr.: 37 88 42 78

Stiftet: 24. juni 2016

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
3. regnskabsår

Direktion

Lise Aagaard Bergquist

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.109.739 kr. mod 1.164.143 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.438 kr. mod 15.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.109.739	1.164.143
1 Personaleomkostninger	-1.063.678	-1.072.417
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.935	-62.729
Driftsresultat	-23.874	28.997
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94	-1.826
Resultat før skat	-23.968	27.177
Skat af årets resultat	9.530	-11.474
Årets resultat	-14.438	15.703
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-14.438	-84.297
Disponeret i alt	-14.438	15.703



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	322.200	342.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	322.200	342.400
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.065	95.800
Materielle anlægsaktiver i alt	70.065	95.800
Andre tilgodehavender	3.090	3.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.090	3.090
Anlægsaktiver i alt	395.355	441.290
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.448	127.015
Tilgodehavende selskabsskat	2.594	0
Andre tilgodehavender	21.392	0
Tilgodehavender i alt	175.434	127.015
Likvide beholdninger	285.453	284.076
Omsætningsaktiver i alt	460.887	411.091
Aktiver i alt	856.242	852.381



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overkurs ved emission	433.909	433.909
7 Overført resultat	21.388	35.825
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	505.297	619.734
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.034	82.470
Hensatte forpligtelser i alt	68.034	82.470
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.436	10.436
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.784	0
Selskabsskat	0	7.284
Anden gæld	167.691	132.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.911	150.177
Gældsforpligtelser i alt	282.911	150.177
Passiver i alt	856.242	852.381

9 Eventualposter



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.997	1.015.561
Pensioner	4.265	3.695
Andre omkostninger til social sikring	5.601	5.862
Personaleomkostninger i øvrigt	32.815	47.299
	<u>1.063.678</u>	<u>1.072.417</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	94	1.826
	<u>94</u>	<u>1.826</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	428.000	428.000
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>452.000</u>	<u>428.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-85.600	-42.800
Årets afskrivninger	-44.200	-42.800
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-129.800</u>	<u>-85.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>322.200</u>	<u>342.400</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	128.675	70.615
Tilgang i årets løb	0	58.060
Kostpris 31. december 2018	<u>128.675</u>	<u>128.675</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-32.875	-12.946
Årets afskrivninger	-25.735	-19.929
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-58.610</u>	<u>-32.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>70.065</u>	<u>95.800</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	433.909	433.909
	433.909	433.909
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	35.826	120.122
Årets overførte overskud eller underskud	-14.438	-84.297
	21.388	35.825
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	0	100.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & Q Holding ApS, CVR-nr. 38418238 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige selskaber og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for B & Q Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


